
 
 

TOP EXPO CZ, s.r.o., Belgická 38, 120 00 Praha 2, IČ 28473311, DIČ CZ 28473311 
www.top-expo.cz, sekretariat@top-expo.cz, +420 222 222 936, +420 725 405 055 

Tisková zpráva z 20. 4. 2011 

V pátek 15. 4. 2011 proběhla uzávěrka přihlášek do studentské soutěže O NEJLEPŠÍ DIPLOMOVOU PRÁCI Z 

OBORŮ DOPRAVA A DOPRAVNÍ STAVITELSTVÍ, která je již druhým rokem vypisována společně s celostátní 

odbornou soutěží ČESKÁ DOPRAVNÍ STAVBA & TECHNOLOGIE. 

O tuto soutěž, kterou svým jménem zaštítili rektoři z ČVUT v Praze, VUT v Brně, VŠB‐TU v Ostravě a 

Univerzity v Pardubicích, byl mezi studenty i profesory obrovský zájem. Finální číslo přihlášených 

diplomových/bakalářských prací, které se v letošním roce zúčastní soutěžního klání o zajímavé ceny, je 37. 

Tento neuvěřitelný nárůst znamená nejen velký potenciál a schopnost absolventů technických oborů VŠ 

v ČR, čehož si jsou vědomí vyučující profesoři i patroni soutěže, ale konečně by mohl být výsledkem zájmu 

samotných studentů o svou post studijní budoucnost. 

Konečné rozhodnutí, které z přihlášených diplomových/bakalářských prací budou ohodnoceny nejvýše, má 

porota. Ta se skládá z předních odborníků na dopravu a dopravního stavitelství a zástupců z řad patronů 

soutěže, kterým bychom rádi tímto poděkovali. 

 Slavnostní vyhlášení proběhne dne 9. 6. 2011 v Betlémské kapli v Praze za účasti zástupců z řad 

vypisovatelů, zaštiťujících organizací, patronů, představitelů dopravně stavebních společností a za vysoké 

pozornosti médií. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


